嘉兴市南湖区南湖创业学校2019年招聘教师公告

南湖创业学校是新居民子女学校，座落于嘉兴市1921南湖创意园内，校园环境幽雅，绿意盎然，是2003年市、区两级政府的民心工程。经过全校师生十年多的努力，我校现已成为市本级新居民子女学校示范窗口学校，先后获得了“全国千所外来子女、农村留守儿童家长示范学校”、“浙江省诗教先进单位”、“市文明单位”、“市国学经典美文诵读试点学校”、“市诗教基地”、 “市绿色学校”、“市语言文字规范化示范学校”等荣誉，连续多年获得南湖区新居民子女学校办学考核一等奖。学校的活动得到中央电视台等国家、省、市媒体的报道，市级课题“民工子女养成教育的实践与研究”获二等奖，学校教育教学质量在同类学校中名列前茅。

根据学校自身发展的需求，现向社会公开招聘合同制教师21名。具体招聘事项公告如下：

一、招聘对象

1. 具有大专及以上学历的在职教师；

2. 大专及以上学历，具有符合要求的教师资格证的人员；

3. 大专及以上学历（全日制）应届师范毕业生。

二、招聘条件

（一）基本条件
1.热爱教育事业，对学生有爱心；
2.遵纪守法、有敬业奉献精神和良好的职业道德与责任心；
3.身体健康，具有良好的心理素养。
（二）资格条件
1.年龄要求：在45周岁以下(1974年8月10日以后出生)

2.学历要求：大专及以上学历

3.资格要求：具有相应的教师资格

三、应聘程序

（一）报名

1. 报名时间：即日起至2019年8月10日17点30分
2. 所需材料：

●各类证书复印件各一份（含身份证、学历证书、教师资格证书、普通话证书；有职称证书、荣誉及获奖证书的附上）；

●亲笔手写自荐书含个人简历一份；

●亲笔填写报名表，贴好近期免冠一寸证件照片一张。

应聘教师，请将材料寄至（或送达）嘉兴市南湖区南湖创业学校教师发展处（材料恕不退还，学校负责保密）。

（二）面试

学校建立招聘考核小组依据报名材料情况进行初审。初审合格者，电话通知面试。面试形式为“模拟上课”和“现场提问”，主要测试教学设计能力、掌握教学内容能力、教学组织能力、教学效果以及教师的基本素质等。
（三）体检

参加面试者按照各学科成绩从高分到低分以招聘计划人数1：1确定体检对象，体检不合格或放弃，依次递补。体检标准按《浙江省教师资格认定体检标准》执行。

（四）聘用
对经面试、体检合格的对象办理聘用手续，并与学校签订聘用合同。如在聘用期内发现应聘人员违反招聘规定的，按有关规定处理。

四、联系方式

学校地址：嘉兴市南湖区1921南湖创意园内（中环东路和创业路交叉口）

联系电话：0573-83593641  15888330589      联系人：张老师

监督电话：0573-82058367
    五、招聘学科、人数
	招聘学校
	招聘学科
	招聘人数
	备注

	南湖创业

学校
	语文
	3

	数学
	3

	英语
	3

	科学
	1

	体育
	5

	音乐
	3

	美术
	2

	信息技术
	1

嘉兴市南湖区南湖创业学校

                        2019年7月25日
附件：
	嘉兴市南湖区南湖创业学校2019年招聘教师报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	身份证号码

	毕业学校

	毕业时间

	专业

	最高学历

	是否师范类

	教师资格种类学科

	政治面貌

	参加教学工作年月

	现任职务

	家庭详细地址

	户口所在地

	联系手机

	职称

	普通话等级

	本人学习简历（从高中或中专填起）
	　（时间、学校、担任职务）

	本人工作
简    历
	　（时间、单位、担任职务）

	获奖情况

	爱好特长

	家庭主要成员情况
	称谓
	姓名
	年龄
	工作单位及职务
	政治面貌

	应聘年段及学科

	是否服从调剂安排

	个人承诺

	本人对上述所填内容的真实性负责，如有隐瞒，愿承担一切责任。

                 应聘人：                      时间：